董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理2017年限制性股票股权激

励计划第三期解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励对象共计36人，可解锁的

限制性股票数量134.10万股，占公司股本总额的0.3105%。独立董事对此发表了

同意的独立意见，律师对公司2017年限制性股票激励计划之第三次解锁相关事项

出具了法律意见书。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况

1、2020年7月13日公司召开的第四届董事会第九次会议、第四届监事会第九

次会议以及2020年7月29日召开的2020年第二次临时股东大会，分别审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司《2017年限制性股票激励计

划（草案）（修订稿）》及相关规定，鉴于授予激励对象中孟逍遥及初伟男因个人

原因已离职，失去本次限制性股票激励资格，对上述人员持有的尚未解除限售的

限制性股票30,000股进行回购注销的处理。公司将按照限制性股票激励计划的相

关规定办理回购注销的相关事宜。本次回购注销限制性股票价格为7.85元/股，回

购资金总额为235,500元。经过本次调整后，公司2017年限制性股票激励计划授

予的第三个解锁期限制性股票数量调整为137.7万股，限制性股票的授予对象调

整为37人。

2020年8月10日公司召开的第四届董事会第十次会议、第四届监事会第十次

会议以及2020年8月27日召开的2020年第三次临时股东大会，分别审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司《2017年限制性股票激励计划（草

案）（修订稿）》及相关规定，鉴于授予激励对象中舒伟峰因个人原因已离职，失

去本次限制性股票激励资格，对上述人员持有的尚未解除限售的限制性股票

36,000股进行回购注销的处理。公司将按照限制性股票激励计划的相关规定办理

回购注销的相关事宜。本次回购注销限制性股票价格为7.85元/股，回购资金总额

为282,600元。经过本次调整后，公司2017年限制性股票激励计划授予的第三个

解锁期限制性股票数量调整为134.1万股，限制性股票的授予对象调整为36人。

本次回购注销未影响公司2017年限制性股票激励计划的继续实施。

2、2020年9月29日中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次限制性股

票注销事项出具中兴华验字（2020）第020023号验资报告。

3、2020年10月15日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成上述66,000股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数变更为431,778,272股。

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 12,855,453 2.98% -66,000 12,789,453 2.96%

高管锁定股 12,789,453 2.96% 0 12,789,453 2.96%

股权激励限售股 66,000 0.02% -66,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 418,988,819 97.02% 0 418,988,819 97.04%

三、股份总数 431,844,272 100.00% -66,000 431,778,272 100.00%

本次限制性股票注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2020年10月15日